2024 年 6 月吉日

お客様 各位

株式会社アレン

〒510-0082

三重県四日市市中部 2-2

059-359-3030

商品価格改定のお詫びとお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社では最高の商品をお届けするために努力を重ねておりますが、かねてより続くエネル

ギー価格の高騰や原材料費の値上げ、輸送コストの高騰などにより、企業努力のみではお客様に

製品の安定供給が難しい状況となっております。

大変に心苦しい限りではございますが、2024 年 8 月 1 日より商品価格を改定させていただく運び

となりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

引き続き、お客様にご満足いただける高品質な商品をご提供できるよう努めてまいります。今後

とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【改定日時】

2024 年 8 月 1 日(木)

【対象商品、改定価格】

別紙 1 をご参照ください。

以上

別紙 1

改定価格詳細

【対象商品】

Ravissa シリーズ（一部除外商品あり）

  ブースターシリーズ

  セラフシリーズ

  キメハシリーズ

【改定価格】

  現行価格から 10%の値上げ

この度の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、（株式会社アレン 電話 059-359-3030）までお問合せください。

容量 旧価格(税込) 新価格(税込)

120ml ¥6,600 ¥7,260

80ml ¥5,500 ¥6,050

120ml ¥6,600 ¥7,260

60ml ¥6,600 ¥7,260

60ml ¥8,800 ¥9,680

30g ¥11,000 ¥12,100

35g ¥5,280 ¥5,808

5枚入 ¥16,500 ¥18,150

150g ¥7,700 ¥8,470

6枚入 ¥9,900 ¥10,890

100ｇ ¥9,900 ¥10,890

10ml/5ml ¥5,500 ¥6,050

16ml ¥11,000 ¥12,100

500ml ¥5,500 ¥6,050

200ml ¥6,600 ¥7,260

500ml ¥13,200 ¥14,520

100ml ¥9,680 ¥10,648

100ml ¥3,630 ¥3,993

200ml ¥6,600 ¥7,260

1000ml ¥27,500 ¥30,250

100ml ¥11,000 ¥12,100

300ml ¥27,500 ¥30,250

200ml ¥7,700 ¥8,470

1000ml ¥30,800 ¥33,880

100ml ¥5,280 ¥5,808

300ml ¥13,200 ¥14,520

300ml ¥3,300 ¥3,630

1000ml ¥7,920 ¥8,712

1000ml ¥7,480 ¥8,228

300ml ¥3,850 ¥4,235

1000ml ¥9,020 ¥9,922

1000ml ¥8,580 ¥9,438

300ml ¥3,300 ¥3,630

1000ml ¥8,580 ¥9,438

1000ml ¥8,580 ¥9,438

300ml ¥3,850 ¥4,235

1000ml ¥9,680 ¥10,648

1000ml ¥9,680 ¥10,648

200ml ¥3,080 ¥3,388

200ml ¥3,080 ¥3,388

100ml ¥3,080 ¥3,388

100ml ¥3,300 ¥3,630ふわり

Kimeha

きめしゃん

きめしゃん（ボトル）

きめしゃん（リフィル）

きめとり

きめとり（ボトル）

きめとり（リフィル）

さらり

くるり

うるり

Seraph

シャイン

シャイン（ボトル）

シャイン（リフィル）

ファンデ

ファンデ（ボトル）

ファンデ（リフィル）

16ml 5点セット（Ⅰ～Ⅴ）

Ravissa

Bodycare

シルキーボディウォッシュ

シルキーボディエマルション

ボディプロテクションセラム

Booster

ディープブースターローション

クリアリフトヴェール

スカルプブースターローション

スカルプブースタージェル

UVホワイトプロテクター

プレミアムセパレートジェリーマスク

モデリングマッサージクリーム

サージフルマスク

アクティブホワイトパック

6点コフレセット（Ⅰ～Ⅵ）

商　品　名

Ravissa

skincare

セラムクレンジング

クリアリッチフォーム

ディープサージローション

モイストサージローション

クリスタルホワイトエマルション

ダブルエマルションクリーム